

# Årsredovisning

för

## Northern Legal AB

559362-3480

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

John Sandberg, Styrelseledamot  
2024-03-06

Styrelsen för Northern Legal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver rådgivning, konsult- och undervisningsverksamhet inom juridik och informationssäkerhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år då bolaget var under uppstart föregående räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 591	2 367
Resultat efter finansiella poster	2 005	1 560
Soliditet (%)	76	67

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	923 820	<b>948 820</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		923 820	-923 820	<b>0</b>
Utdelning		-225 000		<b>-225 000</b>
Årets resultat			1 587 422	<b>1 587 422</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>698 820</b>	<b>1 587 422</b>	<b>2 311 242</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	698 820
Årets resultat	1 587 422
<b>Totalt</b>	<b>2 286 242</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 286 242
	<b>2 286 242</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-25 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 590 601	2 367 401
Övriga rörelseintäkter		357	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 590 958</b>	<b>2 367 401</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Personalkostnader	2	-1 213 383	-656 853
Övriga externa kostnader		-370 110	-150 520
Övriga rörelsekostnader		-70	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 583 563</b>	<b>-807 372</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 007 395</b>	<b>1 560 029</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		944	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 129	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 185</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 005 210</b>	<b>1 560 031</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-393 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-393 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 005 210</b>	<b>1 167 031</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-417 788	-243 211
<b>Årets resultat</b>		<b>1 587 422</b>	<b>923 820</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 500 000	150 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 500 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 500 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 019 625	258 000
Övriga fordringar		47 361	2 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 875	211 600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 158 861</b>	<b>471 768</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		795 998	1 260 093
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>795 998</b>	<b>1 260 093</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 954 859</b>	<b>1 731 861</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 454 859</b>	<b>1 881 861</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

698 820

0

Årets resultat

1 587 422

923 820

**Summa fritt eget kapital**

**2 286 242**

**923 820**

**Summa eget kapital**

**2 311 242**

**948 820**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

393 000

393 000

**Summa obeskattade reserver**

**393 000**

**393 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 660

5 200

Skatteskulder

427 298

251 380

Övriga skulder

313 660

283 461

**Summa kortfristiga skulder**

**750 617**

**540 041**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 454 859**

**1 881 861**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-01-25 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Tillkommande fordringar	1 350 000	150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	<b>150 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Luleå

John Sandberg

2024-03-06